2. Иркутская  область

                                                  Тулунский  район
3. ДУМА ЕДОГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

4. «29» апреля  2010 г.                                                                         №13
5.                                                      с.Едогон
6. Об отмене решения Думы  Едогонского
7. сельского поселения от «21»октября 2008 года  №16 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле и надзоре за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории  Едогонского муниципального образования»
8.       В соответствии с Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ, руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава  Едогонского сельского поселения, Дума  Едогонского  сельского поселения

                                        РЕШИЛА:

9. 1. Отменить решение Думы Едогонского сельского поселения от «21» октября 2008 года №16 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле и надзоре за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории Едогонского муниципального образования».
10. Установить, что настоящее решение распространяет свое действие на отношения возникшие с 1 мая 2009 года.
11. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава  Едогонского

сельского поселения                                          Мохун  Б.И.